MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

id Solicitud:

-Numero de orden de compra a modificar:

jEntidad compradora:

?Nombre del solicitante:

Proveedor:

‘Mecanismo de agregacién de demanda:

Tipo de Solicitud:

‘Fecha:

Campos a Actualizar

97922

133752

‘Servicio Nacional de Aprendizaje SENA Regional Cordoba

‘Meyling Sofia MARTINEZ LLANOS

UNION TEMPORAL ASEQ COLOMBIA

‘Aseo y Cafeteria Il

‘Modificacion de la Orden de Compra

2019-08-30 12:18:05

‘Campo é\laior Actual fNuevo Valor

Cuentas asociadas

Id :Nombre Cédigo ‘Segmento 1 iSegmento 2

31409 iSENA REGIONAL VF-22018043493 VF 22018043493
':CORDOBA i :

31408 ESENA REGIONAL CDP-13018 : CDP 13018
CORDOBA :

Nueva 'SENA REGIONAL iCDP-51 19 CDP 5119
CORDOBA '

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio ‘Cuenta Total




w

10

11

-ays02--R2 -
Operario de aseo -

-ays02-R2 -
‘Operario de aseo

y cafeteria
Tiempo

Completo - 18

ays02--R2 -
Operario de

‘mantenimiento

Tiempo

‘Completo -4

‘ays02--R2 -

Jardinero Tiempo
Completo -1

y cafeteria Medio
Tiempo -3

ays02--R2 -
Operario de
mantenimiento

‘Medio Tiempo - 2 '

ays02--R2 -

Jardinero Medio

Tiempo -3

ays02--R2 -

Bienes de Aseoy
Cafeteria

ays02--R2 -
Recargo por
Trabajo nocturno,
extra, dominical y
festivo

ays02--R2 -

‘Recargo por
dotacion especial

‘ays02--R2 - AlU

“ays02--R2 - IVA

10.0

10.0

10.0

100

100

10.0

10.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Articulos editados y/o agregados

Mes
EMes
| Més
iMes
‘Mes

Mes
?Unidad

Unidad

5Unidad

fUnidad

Unidad

125318659.00
5511544.00

0.00

2395800.15
1697200.52

'9543287.62
'8200000.00

0.00

0.00

4566649.13

8676633.35

'VF-22018043493

'VF-22018043493

VF-22018043493
VF-22018043493

VF-22018043493
VF-22018043493

VF-22018043493

iVF-22018043493

CDP-13018

VF-22018043493

VF-22018043493

253186590.00

55116440.00

0.00

23958001.50

16972005.20

25432876,20

-82000000.00

0.00

0.00

4566649.13

8676633.35

Tipo

Nuevo

Nuevo

‘No

Nuevo

Nuevo

Articulo

ays02-R2-

Reajuste
Salarial

ays02--R2-
Reajuste IPC

Cantidad

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Precio

‘Cuenta

Total

21022801.00 CDP-5119  21022801.00

:251251.00

CDP-5119

261251.00




Unidad 4779390.13 VF- 4779390.13

Editado 10 ‘ays02-R2-~ ~ 1.00

AlU 122018043493
Editado 11 aysD2--R2 - IVA 1.00 Unidad 9080840.35 VE- 19080840.35
’ 22018043493

Detalle o justificacion de fa aclaracion

Ef Servicio Nacional de Aprendizaje SENA - Regional Gérdoba, requiere la Modificacion y adicion N°2 a la Orden de Conhpra N®33752 .
con el fin de hacer el reajuste Salarial del 6% e IPC del 3.18% correspondiente al afio 2019 con el fin de garantizar la correcta ‘

ejecucion de la Orden,

Firma orden%oéel asto
Nombre: \)it’}'&)( a;nu?j Anze Pa’”"—"
Documento: 34 C31. 401 -

{obd Ve oo’
5. 626 '




